(cum)
impie

4 ALPHON. ROD. DE GVEVARA.
illa **penitus** non Gal. est. Sed imponitur illi à Vesa- A
lio. Ut enim in illum piè animatus erat, ita quod iu-
re non potest, iniuria conatur adipisci: Particulam
interferens quæ doctrinam Gal. alioqui veram fal-
sam redderet. Et etsi leuiter hoc tibi affirmare vi-
deamur, verum attamé esse credas licet, vt dum co-
dices græcos, & omnes ad vnam latinas versiones
legeris, offendes.

Sed videor me videre perstrepétem Vesaliū suo B
3. cap. primi lib. & meum discursum, quo Gale. ex-
cusare tentavi, irridentem. Quia cum Gale. doctri-
nam prædicem cōtra eiusdem placitum lib. de ofs.
in proœmio (à Ves. primum citatur cap.) minori-
bus ofsibus appēdices condonarim. Iniponit enim
Vesal. Gale. quòd appendices magnis tantū ofsibus
ascripserit. A qua sententia tantū abfuit Gale. vt à
nulla re lōgius abfuerit, vt ex eius verbis, quæ sic ha C
bent, est videre. Grādioribus (inquit) magna ex par „
te in extremo aliorū ossium appēdices adnascūtur. „
Vide neruosissimū in colligendo Vesaliū: quia ma-
gna ex parte grandioribus ossibus appēdices adnaf-
ci Galenus docet, illum affirmasse colligit, grandio-
ribus ossibus tantum cōtingere. Non mehercle mi-
nus inconsideratè, quàm qui vbi audiuerit à Ioanne
nostros Lusitanos magna ex parte in locum, c, pro-
ferre

*Minora ossa
& si appēdices
habent Gal. pla-
citis non repu-
gnare.*

Dferre, s, Ioannem affirmasse asserat, tantum Lusitani-
 nis hoc contingere, interq; alterius nationis gentes
 non hoc modo proferentes homines reperiri.

*Lusitani in lo-
cum, c. profes-
runt s.*

Nequè minus reiiciendus venit Vesal. prædictis
 lib. & cap. dum non admodum recipiendam Gale.
 doctrinam suadet .11. de usu part. tum aliàs, tū ma-
 ximè cap. 18. quo, ossium capita appendicum nomine
 compellat. Sed placet ipsius Vesal. verba recensere,
 E Gale. orationem, quia lubentes confitemur, subticé
 „ tes. Porrò (inquit) ossium capita non semel Galeno
 „ appendices vocantur, fortassis quòdeorum nonnulla
 „ appendice consistunt, quemadmodū fœmoris capita,
 „ superius humeri caput, pedij ossiū, & post brachialis
 „ capita, quibus primis digitorū ossibus coarctatur.
 „ Verùm pleraq; ossiū capita neutiquè appendice for-
 „ mantur: Talus enim prorsus appendice caret: quemad-
 „ modū & humerus qua cubito iūgitur: & maxilla
 „ quoq; inferior cap. nō autē appendices exigit. Vnde
 „ nō admodū recipiēda venit Galeni oratio qua κώλωρ
 „ hoc est artuum capita επιφύσεις & κονδύλεις vocari do-
 „ cuit. Hucusquè Vesal. cuius avidissimū carpēdi ani-
 „ mū, quis nō demiretur? tā avidè in Gale. in surgētis
 „ ut sui ipsius oblitus, & falsū dogma proponat: & sibi
 „ ipsi intra sex linearū spaciū cōtradicat. Affirmat enī
 „ pleraq; ossiū cap. appendicibus nō adaugeri: quod q̄